金华职业技术学院校内勤工俭学申请表
学院             专业            班级           申请时间：         年  月   日
	姓名
	
	手机
	
	性别
	
	寝室
	

	政治面貌
	
	学号
	
	特困生/一般困难生/普通生
	

	上学期不及格门数
	
	本学年受助情况
	
	奖惩
情况
	

	
	课表

有空打勾
	时间
	节
	一
	二
	三
	四
	五

	
	
	上午
	1

2
	
	
	
	
	

	
	
	
	3

4

5
	
	
	
	
	

	
	
	下午
	6

7
	
	
	
	
	

	
	
	
	8

9
	
	
	
	
	

	
	
	晚上
	10

11
	
	
	
	
	

	以上学生本人认真如实填写

	学院学工办意见

                                         
	                                        （盖章）

                                        年  月  日

	用人部门意见
	同意安排岗位：                     
负责人：                            联系电话：                    
                                       （盖章）

                                        年  月  日

	资助管理中心意见
	                                        （盖章）

                                        年  月  日




注：此表一式两份，用人部门及资助管理中心各留存一份。               学生处制
